
č.m. název místnosti plocha (m2) typ podlahy
úklidová
skupina

1.PP
-101 SEKRETARIÁT 14,77 DŘEVĚNÁ PALUBKOVÁ/DUB A
-102 CHODBA 10,65 DŘEVĚNÁ PALUBKOVÁ/DUB B
-102.2 SCHODIŠTĚ 11,75 TERAC. PREFABRIKÁTY B
-103 WC MUŽI 6,73 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ D
-104 WC ŽENY 5,02 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ D
-105 ÚKLID 0,93 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ A
-106 DENNÍ MÍSTNOST 14,90 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A
-107 ZPRACOVÁNÍ DAT 13,49 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A
-108 ZPRACOVÁNÍ DAT 13,65 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A
-109.1 ZPRACOVÁNÍ DAT 13,74 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A
-109.2 ZPRACOVÁNÍ DAT 13,58 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A
-110 LABORATOŘ 27,54 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
-114 VEDOUCÍ 15,46 DŘEVĚNÁ PALUBKOVÁ/DUB A
-115 KOUPELNA 3,84 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ A
-116 ZASEDACÍ MÍSTNOST 39,70 DŘEVĚNÁ PALUBKOVÁ/DUB A
-117 PROTEOMICKÁ LABORATOŘ 52,47 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
-118.1 TECHNICKÁ MÍSTNOST 12,71 EPOXIDOVÁ STĚRKA A
-118.2 TECHNICKÁ MÍSTNOST 5,27 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A
-119 LABORATOŘ 34,72 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
-124.1 CHODBA 26,95 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) B
-124.2 CHODBA 10,16 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) B
-124.3 CHODBA 10,94 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) B
-125 GALERIE 4,80 DŘEVĚNÁ PALUBKOVÁ/DUB B
-126 CHODBA 2,41 DŘEVĚNÁ PALUBKOVÁ/DUB B
-129 VÝTAH 2,18 MARMOLEUM B

368,36

1.PP - UBYTOVÁNÍ
-111.1 PŘEDSÍŇ 3,35 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A
-111.2 KUCHYŇKA 8,67 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A
-112 POKOJ 13,21 DŘEVĚNÁ PALUBKOVÁ/DUB A
-113 KOUPELNA 3,03 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ A
-120 POKOJ 14,64 DŘEVĚNÁ PALUBKOVÁ/DUB A
-121 KOUPELNA 3,13 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ A
-122 POKOJ 17,15 DŘEVĚNÁ PALUBKOVÁ/DUB A
-123 KOUPELNA 3,13 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ A

66,31

2.PP
-201 ZÁDVEŘÍ 12,60 ČISTÍCÍ ZÓNA B
-202.1 HALA 33,48 TERAC. DLAŽBA VELKOFORMÁTOVÁ B
-202.2 SCHODIŠTĚ 11,66 TERAC. PREFABRIKÁTY B
-203 CHODBA 50,47 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) B
-204 WC MUŽI 6,83 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ D
-205 ÚKLID 0,94 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ A
-206 WC ŽENY 5,12 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ D
-207 ŠATNA - ŽENY 12,58 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A
-208 SPRCHA - ŽENY 2,51 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ D
-209 ZPRACOVÁNÍ DAT 13,03 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A
-210 ZPRACOVÁNÍ DAT 13,69 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A
-211 ZPRACOVÁNÍ DAT 13,78 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A
-212 LABORATOŘ 27,38 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
-214 CENTRIFUGAČNÍ MÍSTNOST 13,56 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
-215 BAKTERIOLOGICKÁ LABORATOŘ 13,30 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
-216 BIOCHEMICKÁ LABORATOŘ 16,12 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
-217 UMÝVÁRNA A PŘÍPRAVNA 38,72 KYSELINOVZDORNÁ DLAŽBA D
-218.1 FILTR 8,55 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
-218.2 SKLAD 2,95 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A
-218.3 LABORATOŘ BSL 2 18,46 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
-219.1 PŘEDSÍŃ 1,73 EPOXIDOVÁ STĚRKA D
-219.2 TEMNÁ KOMORA 15,11 EPOXIDOVÁ STĚRKA D
-220 CHLADOVÁ MÍSTNOST 7,59 EPOXIDOVÁ STĚRKA D
-221 BIOCHEMICKÁ LABORATOŘ 43,18 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
-222 LABORATOŘ TKÁŇOVÝCH KULTUR 39,04 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
B CHODBA/ RESPIRIUM 34,07 DŘEVĚNÁ PALUBKOVÁ B
-226 SEMINÁRNÍ MÍSTNOST 80,08 DŘEVĚNÁ PALUBKOVÁ A
-227 SEMINÁRNÍ MÍSTNOST 42,28 DŘEVĚNÁ PALUBKOVÁ A
-228 WC ŽENY 8,21 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ D
-229 WC MUŽI 7,70 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ D

594,72

3.PP
-301.1 CHODBA 35,76 TERAC.DLAŽBA VELKOFORMÁTOVÁ B
-301.2 SCHODIŠTĚ 11,21 TERACOVÉ PREF. B
-301.3 SLP 3,24 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A
-302 KONTEJNERY 14,18 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ A
-303 CHODBA 33,59 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) B
-304 WC MUŽI 6,83 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ D
-305 ÚKLID 0,99 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ A
-306 WC ŽENY 5,12 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ D
-307 SPRCHA 2,51 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ D
-308 ŠATNA - MUŽI 12,63 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A
-309 DENNÍ MÍSTNOST 13,10 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A
-310 LABORATOŘ ANALÝZY NUKL. KYSELIN 13,53 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
-311 VÁHOVNA A TEMNÁ KOMORA 13,21 EPOXIDOVÁ STĚRKA D
-312 KLIMATIZ. MÍST.PRO REVCA 13,05 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A
-313 CHLADOVÁ MÍSTNOST 9,64 EPOXIDOVÁ STĚRKA A
-315 ÚKLIDOVÁ KOMORA 1,71 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ A
-316 SKLAD ÚSTAV.ŠPIN. PRÁDLA 5,70 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A
-317 LABORATOŘ NUKL.KYSELIN 38,68 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
-318 LABORATOŘ 34,70 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
-319 LABORATOŘ PCR 17,46 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
-320 LABORATOŘ FLOW CYTOMETRIE 17,46 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
-321 LABORATOŘ 32,85 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
-322 MIKROSKOPICKÁ LABORATOŘ 21,35 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
-323 CHODBA 31,38 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) B
-324 IZOTOPOVÁ LABORATOŘ 15,27 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
-325 TKÁŇOVÉ KULTURY 56,77 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
-326 ZPRACOVÁNÍ DAT 15,61 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A
-327 ZPRACOVÁNÍ DAT 21,75 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A

499,28

4.PP
-401 CHODBA 41,55 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ B
-402 KRYOBANKA 22,53 STÁVAJÍCÍ D
-403 SKLAD 3,00 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ A
-404 MIKROSKOP 4,95 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A
-406 LABORATOŘ 37,87 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
-407 LABORATORNÍ POTŘEBY-SKLAD 27,37 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
-408 HALA 13,46 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) B
-409 WC 1,34 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ D
-410 ÚKLID 1,07 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ A
-411 ZÁDVEŘÍ 4,78 ČISTÍCÍ ZÓNA B
-412 ZPRACOVÁNÍ DAT VŠ TB 6,65 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A
-413 CHODBA 9,28 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) B
-414.1 SCHODIŠTĚ 2,46 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) B
-414.2 SCHODIŠTĚ 5,05 TERAC.PREF. B

181,36

CELKEM 1 710,00



č.m. název místnosti plocha (m2) typ podlahy úklidová skupina
1.PP
-101 SEKRETARIÁT 14,77 DŘEVĚNÁ PALUBKOVÁ/DUB A
-105 ÚKLID 0,93 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ A
-106 DENNÍ MÍSTNOST 14,90 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A
-107 ZPRACOVÁNÍ DAT 13,49 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A
-108 ZPRACOVÁNÍ DAT 13,65 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A
-109.1 ZPRACOVÁNÍ DAT 13,74 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A
-109.2 ZPRACOVÁNÍ DAT 13,58 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A
-114 VEDOUCÍ 15,46 DŘEVĚNÁ PALUBKOVÁ/DUB A
-115 KOUPELNA 3,84 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ A
-116 ZASEDACÍ MÍSTNOST 39,70 DŘEVĚNÁ PALUBKOVÁ/DUB A
-118.1 TECHNICKÁ MÍSTNOST 12,71 EPOXIDOVÁ STĚRKA A
-118.2 TECHNICKÁ MÍSTNOST 5,27 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A

162,04

1.PP - UBYTOVÁNÍ
-111.1 PŘEDSÍŇ 3,35 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A
-111.2 KUCHYŇKA 8,67 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A
-112 POKOJ 13,21 DŘEVĚNÁ PALUBKOVÁ/DUB A
-113 KOUPELNA 3,03 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ A
-120 POKOJ 14,64 DŘEVĚNÁ PALUBKOVÁ/DUB A
-121 KOUPELNA 3,13 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ A
-122 POKOJ 17,15 DŘEVĚNÁ PALUBKOVÁ/DUB A
-123 KOUPELNA 3,13 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ A

66,31

2.PP
-205 ÚKLID 0,94 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ A
-207 ŠATNA - ŽENY 12,58 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A
-209 ZPRACOVÁNÍ DAT 13,03 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A
-210 ZPRACOVÁNÍ DAT 13,69 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A
-211 ZPRACOVÁNÍ DAT 13,78 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A
-218.2 SKLAD 2,95 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A
-226 SEMINÁRNÍ MÍSTNOST 80,08 DŘEVĚNÁ PALUBKOVÁ A
-227 SEMINÁRNÍ MÍSTNOST 42,28 DŘEVĚNÁ PALUBKOVÁ A

179,33

3.PP
-301.3 SLP 3,24 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A
-302 KONTEJNERY 14,18 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ A
-305 ÚKLID 0,99 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ A
-308 ŠATNA - MUŽI 12,63 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A
-309 DENNÍ MÍSTNOST 13,10 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A
-312 KLIMATIZ. MÍST.PRO REVCA 13,05 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A
-313 CHLADOVÁ MÍSTNOST 9,64 EPOXIDOVÁ STĚRKA A
-315 ÚKLIDOVÁ KOMORA 1,71 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ A
-316 SKLAD ÚSTAV.ŠPIN. PRÁDLA 5,70 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A
-326 ZPRACOVÁNÍ DAT 15,61 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A
-327 ZPRACOVÁNÍ DAT 21,75 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A

111,60

4.PP
-403 SKLAD 3,00 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ A
-404 MIKROSKOP 4,95 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A
-410 ÚKLID 1,07 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ A
-412 ZPRACOVÁNÍ DAT VŠ TB 6,65 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) A

15,67

CELKEM 535,00



č.m. název místnosti plocha (m2) typ podlahy
úklidová
skupina

1.PP
-102 CHODBA 10,65 DŘEVĚNÁ PALUBKOVÁ/DUB B
-102.2 SCHODIŠTĚ 11,75 TERAC. PREFABRIKÁTY B
-124.1 CHODBA 26,95 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) B
-124.2 CHODBA 10,16 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) B
-124.3 CHODBA 10,94 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) B
-125 GALERIE 4,80 DŘEVĚNÁ PALUBKOVÁ/DUB B
-126 CHODBA 2,41 DŘEVĚNÁ PALUBKOVÁ/DUB B
-129 VÝTAH 2,18 MARMOLEUM B

79,84

2.PP
-201 ZÁDVEŘÍ 12,60 ČISTÍCÍ ZÓNA B
-202.1 HALA 33,48 TERAC. DLAŽBA VELKOFORMÁTOVÁ B
-202.2 SCHODIŠTĚ 11,66 TERAC. PREFABRIKÁTY B
-203 CHODBA 50,47 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) B
B CHODBA/ RESPIRIUM 34,07 DŘEVĚNÁ PALUBKOVÁ B

142,28

3.PP
-301.1 CHODBA 35,76 TERAC.DLAŽBA VELKOFORMÁTOVÁ B
-301.2 SCHODIŠTĚ 11,21 TERACOVÉ PREF. B
-303 CHODBA 33,59 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) B
-323 CHODBA 31,38 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) B

111,94

4.PP
-401 CHODBA 41,55 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ B
-408 HALA 13,46 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) B
-411 ZÁDVEŘÍ 4,78 ČISTÍCÍ ZÓNA B
-413 CHODBA 9,28 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) B
-414.1 SCHODIŠTĚ 2,46 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) B
-414.2 SCHODIŠTĚ 5,05 TERAC.PREF. B

76,58

CELKEM 410,00



č.m. název místnosti plocha (m2) typ podlahy
úklidová
skupina

1.PP
-110 LABORATOŘ 27,54 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
-117 PROTEOMICKÁ LABORATOŘ 52,47 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
-119 LABORATOŘ 34,72 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
-103 WC MUŽI 6,73 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ D
-104 WC ŽENY 5,02 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ D

126,48

2.PP
-212 LABORATOŘ 27,38 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
-214 CENTRIFUGAČNÍ MÍSTNOST 13,56 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
-215 BAKTERIOLOGICKÁ LABORATOŘ 13,30 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
-216 BIOCHEMICKÁ LABORATOŘ 16,12 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
-217 UMÝVÁRNA A PŘÍPRAVNA 38,72 KYSELINOVZDORNÁ DLAŽBA D
-218.1 FILTR 8,55 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
-218.3 LABORATOŘ BSL 2 18,46 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
-219.1 PŘEDSÍŃ 1,73 EPOXIDOVÁ STĚRKA D
-219.2 TEMNÁ KOMORA 15,11 EPOXIDOVÁ STĚRKA D
-220 CHLADOVÁ MÍSTNOST 7,59 EPOXIDOVÁ STĚRKA D
-221 BIOCHEMICKÁ LABORATOŘ 43,18 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
-222 LABORATOŘ TKÁŇOVÝCH KULTUR 39,04 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
-204 WC MUŽI 6,83 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ D
-206 WC ŽENY 5,12 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ D
-208 SPRCHA - ŽENY 2,51 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ D
-228 WC ŽENY 8,21 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ D
-229 WC MUŽI 7,70 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ D

273,11

3.PP
-310 LABORATOŘ ANALÝZY NUKL. KYSELIN 13,53 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
-311 VÁHOVNA A TEMNÁ KOMORA 13,21 EPOXIDOVÁ STĚRKA D
-317 LABORATOŘ NUKL.KYSELIN 38,68 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
-318 LABORATOŘ 34,70 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
-319 LABORATOŘ PCR 17,46 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
-320 LABORATOŘ FLOW CYTOMETRIE 17,46 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
-321 LABORATOŘ 32,85 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
-322 MIKROSKOPICKÁ LABORATOŘ 21,35 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
-324 IZOTOPOVÁ LABORATOŘ 15,27 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
-325 TKÁŇOVÉ KULTURY 56,77 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
-304 WC MUŽI 6,83 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ D
-306 WC ŽENY 5,12 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ D
-307 SPRCHA 2,51 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ D

275,74

4.PP
-402 KRYOBANKA 22,53 STÁVAJÍCÍ D
-406 LABORATOŘ 37,87 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
-407 LABORATORNÍ POTŘEBY-SKLAD 27,37 POVLAKOVÁ KRYTINA (LINO) D
-409 WC 1,34 KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ D

89,11

CELKEM 707,00



KATEGORIE A 535

KATEGORIE B 410

KATEGORIE D  765


